
REPUBURIKA Y’U RWANDA 

KOMISIYO Y’IGIHUGU Y’AMATORA 
 

 
 

 

KUMENYEKANISHA URUTONDE RWA EMAILS (2) ZIZOHEREZWAHO KANDIDATIRE 

KU MWANYA W’UBUJYANAMA MU KARERE, Ukwakira 2021 
 

Urutonde rukurikira rugaragaza, muri buri Karere, Emails ebyiri (2) zizoherezwaho kandidatire ku 

bujyanama, abazazakira bakanasubiza na telefoni zabo. 
 

 Akarere Uzabikora Emails (2) zizoherezwaho kandidatire 

AMAJYARUGURU  

1.  Burera Buhigiro Patrick 0738658406/0788658406 burera20@nec.gov.rw na burera21@nec.gov.rw 

2.  Gicumbi  Munezero Jean Baptiste 0732304017/0788304017 gicumbi20@nec.gov.rw na gicumbi21@nec.gov.rw 

3.  Gakenke Mujawamariya Vestine 0739351060/0783013067 gakenke20@nec.gov.rw na gakenke21@nec.gov.rw 

4.  Musanze Nshimiyimana Swaleh 0738453891/0788453891 musanze20@nec.gov.rw na musanze21@nec.gov.rw 

5.  Rulindo Rutikanga Jean Bosco 0738519484/0788519484 rulindo20@nec.gov.rw na rulindo21@nec.gov.rw 

AMAJYEPFO    

1.  Gisagara Iyamuremye Jean Bosco 0738304582/0788304582 gisagara20@nec.gov.rw na gisagara21@nec.gov.rw 

2.  Huye Gakwisi Leonidas 0738686289/0788686289 huye20@nec.gov.rw na huye21@nec.gov.rw 

3.  Kamonyi Higiro Solange 0738827861/0788827861 kamonyi20@nec.gov.rw na kamonyi21@nec.gov.rw 

4.  Muhanga Bukasa Moise 0738562336/0788834770 muhanga20@nec.gov.rw na muhanga21@nec.gov.rw 

5.  Nyamagabe Kagabo Sylvestre 0738885204/0788885204 nyamagabe20@nec.gov.rw na nyamagabe21@nec.gov.rw 

6.  Nyanza Kabare Revocat 0738526539/0788526539 nyanza20@nec.gov.rw na nyanza21@nec.gov.rw 

7.  Nyaruguru Kwitonda Jean Baptiste 0732593956/0788593956 nyaruguru20@nec.gov.rw na nyaruguru21@nec.gov.rw 

8.  Ruhango Kanzayire Verena 0738692064/0788696348 ruhango20@nec.gov.rw na ruhango21@nec.gov.rw 

IBURASIRAZUBA   

1.  Bugesera Umutoni Eliane 0738845030/0788845030 bugesera20@nec.gov.rw na bugesera21@nec.gov.rw 

2.  Gatsibo Magezi Celestin 0737125832/0788356646 gatsibo20@nec.gov.rw na gatsibo21@nec.gov.rw 

3.  Kayonza Katete Enock 0738693448/0788693448 kayonza20@nec.gov.rw na kayonza21@nec.gov.rw 

4.  Kirehe Bizimana Andre 0738306426/0788306426 kirehe20@nec.gov.rw na kirehe21@nec.gov.rw 

5.  Ngoma Mukabagirishya Constance 0738844314/0788844314 ngoma20@nec.gov.rw na ngoma21@nec.gov.rw  

6.  Nyagatare Tumubare Albert 0738437724/0788437724 nyagatare20@nec.gov.rw na yagatare21@nec.gov.rw 

7.  Rwamagana Gahigi Jean Claude 0732530630/0788530630 rwamagana20@nec.gov.rw na rwamagana21@nec.gov.rw 

IBURENGERAZUBA  

1.  Karongi Mukeshimana Jasson 0738423782/0788423782 karongi20@nec.gov.rw na karongi21@nec.gov.rw 

2.  Ngororero Musekeweya Gloriose 0738527768/0789527768 ngororero20@nec.gov.rw na ngororero21@nec.gov.rw 

3.  Nyabihu Niyigena Jean Bosco 0733694233/0788694233 nyabihu20@nec.gov.rw na nyabihu21@nec.gov.rw 

4.  Nyamasheke Mutabaruka Sylvestre 0736728935/0788650063 nyamasheke20@nec.gov.rw na nyamasheke21@nec.gov.rw 

5.  Rubavu Muhirwa Terrance 0738929753/0788452630 rubavu20@nec.gov.rw na rubavu21@nec.gov.rw 

6.  Rusizi Rwabukumba Jean Claude 0738648754/0788648754 rusizi20@nec.gov.rw na rusizi21@nec.gov.rw 

7.  Rutsiro Dushimumukiza Elican 0732977107/0784479458 rutsiro20@nec.gov.rw na rutsiro21@nec.gov.rw 
 

Kigali, ku wa 08/10/2021 

 

 

 

Prof. KALISA MBANDA, Perezida wa Komisiyo y’Igihugu y’Amatora 
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